
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa ujęcia wody w miejscowości Ciężkowice wraz z odcinkiem rurociągu
doprowadzającego wodę do istniejącej sieci wodociągowej - etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GIDLE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398675

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Pławińska 22

1.4.2.) Miejscowość: Gidle

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-540

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 34 327-20-27

1.4.8.) Numer faksu: 34 327-21-11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubliczne@gidle.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gidle.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ed6c3b03-9b64-11eb-90e5-2aec432e2be5

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00122946/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-07-22 08:08

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00032222/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00122946/01 z dnia 2021-07-22

2021-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich - Program Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Budowa ujęcia wody w miejscowości Ciężkowice wraz z odcinkiem rurociągu doprowadzającego
wodę do istniejącej sieci wodociągowej - etap I

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Budowa sieci wodociągowe j z rur PE HD o średnicy fi 200 mm na łącznej długości L = 358,80
m, na odcinku od WO do THP5 na działce nr ewid. 628 obr. Ciężkowice; 
- Podłączenie do istniejącej sieci wodociągowej; 
- Odtworzenie nawierzchni drogi nieutwardzonej;
- Obsługa geodezyjna;
- Złożenie dokumentacji odbiorowej do PINB celem uzyskania pozwolenia na
użytkowanie.Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia obsługi geodezyjnej inwestycji w
celu wytyczenia robót i sporządzenia operatów geodezyjnych powykonawczych. Wykonawca
zobowiązany jest również do przekazania wszelkich oświadczeń, certyfikatów i dokumentów
niezbędnych Inwestorowi zgodnie z przepisami Prawa budowlanego. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i zakres robót ujęty został w dokumentacji
projektowej, przedmiarach robót oraz w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót
stanowiący załącznik do SWZ (Rozdział V).

3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów
do odprowadzania ścieków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
1 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe SIGMA Milena Bacior

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5771984014

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00122946/01 z dnia 2021-07-22

2021-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.3.3.) Ulica: Bankowa 48C

4.3.4.) Miejscowość: Niegowa

4.3.5.) Kod pocztowy: 42-320

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 119494,50 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00073361/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-06-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 119494,50 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający uwzględnił przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00122946/01 z dnia 2021-07-22

2021-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa ujęcia wody w miejscowości Ciężkowice wraz z odcinkiem rurociągu doprowadzającego wodę do istniejącej sieci wodociągowej - etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GIDLE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398675
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Pławińska 22
	1.4.2.) Miejscowość: Gidle
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-540
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34 327-20-27
	1.4.8.) Numer faksu: 34 327-21-11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubliczne@gidle.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gidle.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ed6c3b03-9b64-11eb-90e5-2aec432e2be5
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00122946/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-07-22 08:08

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00032222/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe SIGMA Milena Bacior
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5771984014
	4.3.3.) Ulica: Bankowa 48C
	4.3.4.) Miejscowość: Niegowa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 42-320
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 119494,50 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00073361/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-06-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 119494,50 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający uwzględnił przewidziane w zawartej umowie wymagania:



